
ZARZĄDZENIE NR 287/2021

BURMISTRZA IZBICY KUJAWSKIEJ

z dnia 25 marca  2021 roku

w sprawie upoważnienia Pracownika Miejsko -  Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w

Izbicy Kujawskiej

Na  podstawie  art.  8b,  8c  i  art.  12  ust.  2   ustawy  z  dnia  7  września   2007  roku  o  pomocy

uprawnionym do alimentów (t.j.: Dz. U. Z 2020 roku, poz. 808 z późniejszymi zmianami)

Zarządzam, co następuje:

§ 1. Upoważniam Panią Katarzynę Gawrysiak – Pracownika Miejsko - Gminnego Ośrodka Pomocy

Społecznej  w  Izbicy  Kujawskiej,  zatrudnioną  na  stanowisku  starszego  referenta  ds.  funduszu

alimentacyjnego do:

1. podejmowania działań wobec dłużników alimentacyjnych, prowadzenia postępowania i 

wydawania w tych sprawach decyzji administracyjnych,

2. prowadzenia postępowań wobec dłużników alimentacyjnych i do podejmowania działań w formie

przeprowadzania wywiadów alimentacyjnych i odbierania oświadczeń majątkowych dłużników 

alimentacyjnych z wyłączeniem wydawania decyzji,

3. przekazywania do biura informacji gospodarczej informacji gospodarczych o zobowiązaniu lub 

zobowiązaniach dłużnika alimentacyjnego wynikających z tytułów, o których mowa w art. 28 ust.1 i 

2 wskazanej ustawy.

§ 2. Zobowiązuję Kierownika Referatu Organizacyjnego do doręczenia zarządzenia.

§ 3. Upoważnienie obowiązuje od dnia 15 marca 2021 roku do odwołania lub do dnia rozwiązania

stosunku pracy.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

                                                                                          BURMISTRZ

                                                                                    mgr Marek Dorabiała


